

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
CERVEZAS				
NACIONAL				
29207	ALHAMBRA 1 LT N.R. PREMIUM C-6	6	5.80 €	0.97 €
29202	ALHAMBRA 1/4 PREMIUM LAGER S/R P-6 C-4	4	7.73 €	1.93 €
29248	ALHAMBRA 1/LT N.R.SIN ALCOHOL C-6	6	5.85 €	0.98 €
29219	ALHAMBRA LATA PREMIUM LAGER 33 CL. C-24	24	8.61 €	0.36 €
29250	ALHAMBRA LATA PREMIUM LAGER 50 CL C-24	24	11.95 €	0.50 €
29205	ALHAMBRA RESERVA 1.925 1/3 S/R C-24	24	22.36 €	0.93 €
29209	ALHAMBRA RESERVA ROJA 7,2º 1/3 S/R C-24	24	24.96 €	1.04 €
29016	ALHAMBRA SIN ALCOHOL 1/4 S/R P-6 C-4	4	7.73 €	1.93 €
29229	ALHAMBRA SIN ALCOHOL LATA 33 CL. C-24	24	8.57 €	0.36 €
29244	CERVEZA ALHAMBRA ESPECIAL 1/3 S/R C-24	24	16.06 €	0.67 €
29251	CERVEZA ALHAMBRA ESPECIAL LATA 33CL C-24	24	11.17 €	0.47 €
29255	CERVEZA ARTES. MAMMOOTH IMPERIAL 9º 33CL C-24	24	36.04 €	1.50 €
29254	CERVEZA ARTES. MAMMOOTH IPA 6,5º 33CL C-24	24	36.04 €	1.50 €
29253	CERVEZA ARTES. MAMMOOTH KÖLSCH 5,3º 33CL C-24	24	36.04 €	1.50 €
29252	CERVEZA ARTES. MAMMOOTH PALE ALE 5º 33CL C-24	24	36.04 €	1.50 €
29278	CERVEZA EMDBRAU 1/4 4.8º P-6 C-4	4	5.12 €	1.28 €
29243	CERVEZA EMDBRAU BOTELLA 1 LT 4.5º C-6	6	4.27 €	0.71 €
29272	CERVEZA EMDBRAU LATA 33 CL 4.5º C-12	12	2.79 €	0.23 €
29273	CERVEZA EMDBRAU LATA 33 CL S/ALC C-6	6	1.30 €	0.22 €
29238	CERVEZA EMDBRAU LATA 50CL 4.5º C-12	12	3.98 €	0.33 €
29227	CERVEZA ESTRELLA DEL SUR 1/4 NR C-24	24	6.14 €	0.26 €
29225	CERVEZA ESTRELLA DEL SUR 1LT C-6	6	5.00 €	0.83 €
29226	CERVEZA ESTRELLA DEL SUR LATA 33CL C-24	24	6.86 €	0.29 €
29228	CERVEZA ESTRELLA SUR 1/4 S/ALC 0.0 C-24	24	6.16 €	0.26 €
29265	CERVEZA MAHOU 5 ESTRELLAS 1/3 S/R C-24	24	19.00 €	0.79 €
29262	CERVEZA MAHOU CLASICA LATA 33 CL C-24	24	9.23 €	0.38 €
29018	CERVEZA SAN MIGUEL 00 1/4 PACK 6 C-4	4	7.38 €	1.85 €
29217	CERVEZA SAN MIGUEL 1 LT S/R C-6	6	5.82 €	0.97 €
29213	CERVEZA SKOL 1 LT S/RET C-6	6	4.70 €	0.78 €
29214	CERVEZA SKOL LATA 33CL C-24	24	6.59 €	0.27 €
29260	CERVEZA VOLL DAMM 1/3 PACK-4 C-6	6	18.55 €	3.09 €
29017	CRUZCAMPO SHANDY 1/4 S/RET P-6 C-4	4	7.41 €	1.85 €
29292	CVZA EMDBRAU ESPECIAL LATA 33CL 5.6º C24	24	6.38 €	0.27 €
29293	CVZA EMDBRAU MALTA 100% 5.5º LAT33CL C24	24	6.88 €	0.29 €
IMPORTACION				
29210	CERVEZA BUDWEISER 1/3 S/RET C-24	24	22.33 €	0.93 €
29216	CERVEZA CARLSBERG 1/3 S/RET C-24	24	16.34 €	0.68 €
29212	CERVEZA CORONA 35,5CL C-24	24	20.86 €	0.87 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
--------	----------	---------------	----------------	----------------

GRUPO HEINEKEN

Codigo	Articulo		Precio	
10226	AMSTEL 1/3 BOTELLA RET.		20.78 €	
102927	AMSTEL ORO 1/3 RET		25.39 €	
1021131	BIRRA MORETTI 33CL C-24		29.44 €	
102430	BUCKLER 0% 1/4 PAK-6		7.66 €	
102425	BUCKLER 0% LATA 1/3		10.01 €	
102423	BUCKLER 1/3 0% RETORNABLE		24.46 €	
102420	BUCKLER 1/5 0% RETORNABLE		21.15 €	
10242	BUCKLER BARRIL 30L.		86.97 €	
1E+07	BUCKLER RADLER 0% LATA 33CL.		9.88 €	
1023773	BULMERS ORIGINAL SD.56º12U ES		37.74 €	
1E+07	CRUZ DEL SUR 1L. C6		4.21 €	
1E+07	CRUZCAMPO 0,0% 1/4 SIX PAX		7.91 €	
1E+07	CRUZCAMPO 0.0% 1/3 RET.		24.46 €	
1E+07	CRUZCAMPO 0.0% 1/5 RET.		21.14 €	
1E+07	CRUZCAMPO 0.0% LATA 33CL C24		10.01 €	
1022	CRUZCAMPO 1/3 NORMAL RET.		20.62 €	
102128	CRUZCAMPO 1/4 NORMAL A6BT. NR		8.09 €	
1028	CRUZCAMPO 1/4 NORMAL BANDJ.NR		8.52 €	
1021	CRUZCAMPO 1/5 NORMAL RET.		16.53 €	
10230	CRUZCAMPO 1L.NORMAL BANDJ.NR		6.60 €	
10215	CRUZCAMPO 50L.ESPECIAL BARRIL		118.51 €	
10295	CRUZCAMPO BARRIL 30L ESP		74.59 €	
1021344	CRUZCAMPO BARRIL 5L.PC		11.45 €	
102545	CRUZCAMPO BARRIL DAVID 20L		59.70 €	
1E+07	CRUZCAMPO CRUZIAL 33CL.BT.RET.		22.50 €	
1023938	CRUZCAMPO GRAN RESERVA 1/3NRRES		26.97 €	
1027	CRUZCAMPO LATA 1/3 BANDEJA		9.46 €	
1025159	CRUZCAMPO LATA 50CL.C24		13.20 €	
102565	CRUZCAMPO NAVIDAD 1/3 S/R C12		7.85 €	
1E+07	CRUZCAMPO RADLER 20CL. RET		18.86 €	
1E+07	CRUZCAMPO RADLER LIMON 33CL RT		23.95 €	
1E+07	CRUZCAMPO RADLER LIMON BR.20L.		61.17 €	
1E+07	CRUZCAMPO RADLER LIMON LATA		26.32 €	
1029508	CRUZCAMPO SIN BARRIL 20L.		59.44 €	
1E+07	CRUZCAMPO SIN GLUTEN 1/3 RET		23.26 €	
102135	DESPERADOS 33CL N.R. C-24		41.77 €	
1E+07	DESPERADOS 50CL LATA C24		22.02 €	
1E+07	DESPERADOS RET 33CL. C-24		38.58 €	
1021081	GUINNES 1/3 NR.BASKET 4.2º ES		48.99 €	

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
1026158	GUINNESS ORIGINAL 1/3 NR 24UES		33.13 €	
1E+07	HEINEKEN 0% 1/3 RET		26.03 €	
1E+07	HEINEKEN 0% LATA 1/3		23.79 €	
10236	HEINEKEN 1/2 L. LATA		34.81 €	
10235	HEINEKEN 1/3 LATA		24.58 €	
102131	HEINEKEN 1/3 LONG NECK RETN.		26.02 €	
10234	HEINEKEN 1/3 NR.		32.83 €	
1021552	HEINEKEN 1/4 RETORNABLE C24		17.41 €	
10238	HEINEKEN BARRIL 30L.		88.08 €	
102351	HEINEKEN BARRIL 5L.		14.00 €	
1023793	JUDAS BOT 33 CL. C-12 ES		26.13 €	
1E+07	LADRON DE MANZANAS BIB 8L.		32.75 €	
1E+07	LADRON DE MANZANAS CIDER 1/5 RET		24.00 €	
102196	LATINO LIMON BARRIL 30L.HEINK		71.23 €	
1E+07	MORT SUBITE KRIEK LAMBIC 25CL		26.86 €	
102580	PAULANER H.WEISSBIER 1/2 L. ES		48.10 €	
102590	PAULANER SALVATOR 1/3 L.NEN ES		40.11 €	
102507	SHANDY 1/3 LATA		26.70 €	
1029312	SHANDY 1/3 S/R		25.02 €	
1029527	SOL 33CL. C-24 CARTON ES		32.41 €	

estos precios son por unidades
consultar descuentos